ממועד הפקדתם; (4) אג"ח של מדינת ישראל שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים; (5) אג"ח של מדינת חוץ מאושרת שמועד פירעונן אינו עולה על 12 חודשים, ובלבד שהאג"ח והנגזר נרכשו באותה מדינת חוץ מאושרת; (6) קרן כספית שהגדרתה בתקנות השקעות משותפות בנאמנות (נכסים שמותר לקנות ולהחזיק בקרן ושיעוריהם המרביים), התשנ"ה-1994. המעקב אחר המדדים כאמור יהיה בכפוף להוראות הדין ועשוי להיות חשוף לסיכוני מטבע.

**מסלול השקעה "מניות סחיר" בתוכנית ביטוח מסוגים שונים: תוכנית פנסיונית מגדלור לסוגיו ו"מגדל לקצבה" ותוכנית שאינן פנסיונית מגדלור לסוגיו ו"מגדל קשת לפרט" ובתוכנית פנסיה "מקפת אישית" ו"מקפת משלימה"**